[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

      Республика Башкортостан

 Миeкe районы муниципаль
        Администрация сельского

районыны4 Бик3ол ауыл советы

  поселения Биккуловский сельсовет
  ауыл бил9м98е хакими9те

                    муниципального района

      Миякинский район

             # А Р А Р                                                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       10 август  2016й.                                   № 55                                            10 августа  2016г.
О Плане мероприятий  противодействия коррупции в сельском поселении Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы
Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 10 Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года №147 «О национальном плане противодействий коррупции на 2016-2017 годы», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", а также в целях приведения правовых актов администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством Республики Башкортостан и Российской Федерации

П о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить План мероприятий  противодействия коррупции в сельском поселении Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2016-2018 годы (приложение 1).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Биккуловский  сельсовет и размещению на официальном сайте сельского поселения Биккуловский сельсовет в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Биккуловский сельсовет                                                                     И.Р.Загидуллин